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Martedì

GIUGNO

22
Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

16 °C

85 %
4 mm

debole WSW

1013 hPa
2750 m

20 °C

73 %
8 mm

debole WNW

1015 hPa
2850 m

21 °C

67 %
11 mm

debole WNW

1016 hPa
2910 m

16 °C

86 %
13 mm

debole NNW

1018 hPa
2750 m

Mercoledì

GIUGNO

23
Pioggia forte Pioggia forte Pioggia e schiarite Poco Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

16 °C

83 %
16 mm

debole WNW
1019 hPa

2540 m

18 °C

77 %
19 mm

debole WSW
1019 hPa

2610 m

19 °C

67 %
20 mm

debole WSW
1019 hPa

2790 m

16 °C

85 %
0 mm

debole ENE
1020 hPa

2930 m

Giovedì

GIUGNO

24
Poco Nuvoloso Pioggia e schiarite Poco nuvoloso Poco nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

16 °C

81 %
0 mm

debole NNW
1021 hPa

2980 m

22 °C

62 %
21 mm

debole NNE
1022 hPa

3040 m

22 °C

58 %
0 mm

debole NNW
1022 hPa

3170 m

16 °C

81 %
0 mm

debole NNW
1023 hPa

3520 m

Page 1/1


